प्रसंग-- योजना-सह-वित्त विभाग (वित्त प्रभाग) झारखंड सरकार, रांची का पत्रांक 

29 / बी0टी0ई0-40 / 2047-48 // 77 // बजट, दिनांक 24.02.2048 | 

महाशय, 
उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में “04-वनों 

का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा,” उपशीर्ष के विभिन्‍न इकाई में 70.685 लाख रू0 ( सत्तर लाख तिरसठ 
हजार पांच सौ रू0 ) मात्र का अतिरिक्त आवंटन दिया जाता है। 

4. यह आवंटन योजना-सह-वित्त विभाग, झारखंड सरकार रांची के पत्रांक-29 / 

बी0टी0ई0-40 / 2047-48 /77/बजट रांची, दिनांक 24.02.2048, तथा बिहार 

सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप संख्या-एम0-4-05 / 98 2564/ वि0 (2) दिनांक

[...]

प्रसंग-- योजना-सह-वित्त विभाग (वित्त प्रभाग) झारखंड सरकार, रांची का पत्रांक 

29 / बी0टी0ई0-40 / 2047-48 // 77 / बजट, दिनांक 24.02.2048 | 

महाशय, 
उपर्युक्त विषयक प्रासंगिक पत्र से राशि व्यय करने की प्राप्त अनुमति के आलोक में “04-वनों 

का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा,” उपशीर्ष के विभिन्‍न इकाई में 70.6535 लाख रू0 ( सत्तर लाख तिरसठ 
हजार पांच सौ रू0 ) मात्र का अतिरिक्त आवंटन दिया जाता है। 

4. यह आवंटन योजना-सह-वित्त विभाग, झारखंड सरकार रांची के पत्रांक-29 / 

बी0टी0ई0-40 / 2047-48 /77/बजट रांची, दिनांक 24.02.2048, तथा बिहार 

सरकार, वित्त विभागीय ज्ञाप संख्या-एम0-4-05 // 98 2564/ वि0 (2) दिनांक

[...]

था 8|55॥॥ |४७।४७०।९६०। ५५४२ रुपये तीरयालीस हजार 

404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 7०6८ 6009 

0 - वनों का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा 8».0॥२.४/857६& [8५0 
08५ 

02 - यात्रा भत्ते 

43 - देशीय यात्रा भत्ता 

&&2४॥जञ्ञाशशां &9074पए/8 

8986 8"ञशा6 : ।घ७ 

(का(|४79] 500076 : ५०७ 

6,943,000.00 
योग: 

अमिक गे रुपये उनहृत्तर लाख तेरह हजार पु 5 (5 

८5. (७ ॥ 

शाए०भ शीशे ऐ०$ल0३० रण 7णि९अ, 
हल्का" "एप ए्एरय 2० साला तहत रि000 

23088 4 02 रिप्रा 036: है 0366: - है 2/7/2048 

5) & आवंटन आदेश 

जय आवदन ्‌[ 

ब्खण्ट सरकार 

झारखंड सरकार 

5065, हाशाठताश।शलओ 3800 (796 (9096 0802/7एोएकिाएं

[...]

04 - वानिकी 89५55॥।| ४०४५०॥/(६०0 ४५७२ रुपये चौरासी हजार 

404 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण २०6६ 5७७५ 

04 - बनों का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा &४.0॥२.४४०५०६ ७४५० 

04 - मोटरगाड़ियां / ईंधन 

42 - मोटरगाड़ी ईंधन एवं मरम्मति 

&88/00ाशां &कशातंए8 

586 $800076 : ॥९५७ 

(शाह 8ञाक्ा6 : ७ 

लत 450,500.00 
६ 

क्रमिक योग: रुपये सत्तर लाख तीरसठ हजार पाँच सौ कर ष 7,063,500.00 

58/5.2587 ॥/(७॥७७०5॥२ 

शाए0ए०98। (ऑशि (0$४४४० 
कक “77 “++ उतरपतन आय 

+०)----प आरा जी लिए £069(, 

>पुप्8/॥0४॥॥४णरेछाओ॥ 
२898 2 ए 2 रिएा 0386: है [2/7/2048